MAC ENGENHARIA SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTDA, CNPJ sob nº 25.063.013/0001-30
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de Serviços Especializados em Segurança e 
Medicina do Trabalho (SESMT), de forma regionalizada no âmbito do Consórcio CEMMIL. 
Valor Global: R$ 558.000,00 (Quinhentos e cinquenta e oito mil reais).
Dotação Orçamentária: 01.01.01.15.452.0001.2002.3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Vigência: 12 (doze) meses
Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021.

Data da Assinatura: 27 de fevereiro de 2026.
Mogi Guaçu 02 de março de 2026 - Ivair Luiz Biazotto - Superintendente.

[...]

UASG - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Modalidade: Pregão Eletrônico 90014/2026. 

Nº Processo: 024.00155387/2025-10. Objeto: 

Aquisição de Materiais (acessórios para bomba 

de insulina). Total de Itens Licitados: 01 

(um). Valor total da licitação: R$ 236.310,00 

(Duzentos e trinta e seis mil e trezentos e dez 

reais). Disponibilidade do edital: 03/03/2026. 

Horário: das 08:00 às 16:30 hs. Endereço: 

Av. Cel. José Soares Marcondes, 2357 - Vila 

Euclides - Presidente Prudente/SP. Link do 
PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br. Entrega 
das Propostas: a partir de 03/03/2026 às 08:00

[...]

DRS XI - PRESIDENTE PRUDENTE

UASG - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Modalidade: Pregão Eletrônico 90012/2026. 

Nº Processo: 024.00112549/2025-25. Objeto: 

Aquisição de medicamentos - AJ. Total de Itens 
Licitados: 08 (oito). Valor total da licitação: 

R$ 105.407,72 (cento e cinco mil, quatrocentos 

e sete reais e setenta e dois centavos). 

Disponibilidade do edital: 03/03/2026. 

Horário: das 08:00 às 16:30 hs. Endereço: 

Av. Cel. José Soares Marcondes, 2357 - Vila 

Euclides - Presidente Prudente/SP. Link do 
PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br. Entrega